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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 1 - 3

636

160

163

169

175

180

Junik

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Sherbimet Publike Mbrojtja Civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 163

 8

 8

 14

 14

 0

 0

 9

 9

 9

 1,147,799

 78,358

 78,358

 84,476

 84,476

 61,588

 61,588

 64,026

 64,026

 61,934

 172,900

 6,650

 6,650

 34,300

 34,300

 4,000

 4,000

 7,900

 7,900

 30,000

 1,387,399

 115,658

 115,658

 125,476

 125,476

 65,588

 65,588

 72,026

 72,026

 105,184

 30,500

 30,500

 30,500

 36,200

 150

 150

 6,700

 6,700

 100

 100

 13,250

 1,350,899

 85,158

 85,158

 125,476

 125,476

 65,588

 65,588

 72,026

 72,026

 105,184

 36,500

 30,500

 30,500

 163

 8

 8

 14

 14

 0

 0

 9

 9

 9

 1,147,799

 78,358

 78,358

 84,476

 84,476

 61,588

 61,588

 64,026

 64,026

 61,934

 166,900

 6,650

 6,650

 34,300

 34,300

 4,000

 4,000

 7,900

 7,900

 30,000

 6,000
 36,200

 150

 150

 6,700

 6,700

 100

 100

 13,250

 30,500

 30,500

 30,500

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16020

16320

16920

17520

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0111

0112

 1,400,746

 118,019

 118,019

 125,828

 125,828

 65,629

 65,629

 72,308

 72,308

 113,604

 1,361,243

 85,516

 85,516

 125,828

 125,828

 65,629

 65,629

 72,308

 72,308

 113,604

 39,503

 32,503

 32,503

 1,406,611

 120,288

 120,288

 126,180

 126,180

 65,670

 65,670

 72,589

 72,589

 112,047

 1,364,197

 85,874

 85,874

 126,180

 126,180

 65,670

 65,670

 72,589

 72,589

 112,047

 42,414

 34,414

 34,414
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   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 2 - 3

195

480

660

730

Zyra komunale për komunitete

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 9

 1

 1

 10

 10

 7

 7

 35

 2

 33

 61,934

 6,605

 6,605

 53,073

 53,073

 48,982

 48,982

 242,736

 15,601

 227,135

 30,000

 9,000

 9,000

 9,900

 9,900

 28,300

 4,200

 24,100

 105,184

 6,605

 6,605

 62,473

 62,473

 58,882

 58,882

 276,716

 19,801

 256,915

 13,250

 400

 400

 5,680

 5,680

 105,184

 6,605

 6,605

 62,473

 62,473

 58,882

 58,882

 270,716

 19,801

 250,915

 6,000

 6,000

 9

 1

 1

 10

 10

 7

 7

 35

 2

 33

 61,934

 6,605

 6,605

 53,073

 53,073

 48,982

 48,982

 242,736

 15,601

 227,135

 30,000

 9,000

 9,000

 9,900

 9,900

 22,300

 4,200

 18,100

 6,000

 6,000

 13,250

 400

 400

 5,680

 5,680

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18020

19600

48020

66405

73029

74200

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0451

1090

0411

0620

0760

0721

 113,604

 6,635

 6,635

 62,707

 62,707

 59,101

 59,101

 277,651

 19,871

 257,780

 113,604

 6,635

 6,635

 62,707

 62,707

 59,101

 59,101

 270,651

 19,871

 250,780

 7,000

 7,000

 112,047

 6,666

 6,666

 62,940

 62,940

 59,319

 59,319

 278,561

 19,940

 258,621

 112,047

 6,666

 6,666

 62,940

 62,940

 59,319

 59,319

 270,561

 19,940

 250,621

 8,000

 8,000
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   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 3 - 3

755

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Junik

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 2

 68

 5

 45

 18

 10,492

 10,492

 435,526

 35,526

 280,801

 119,199

 3,500

 3,500

 39,350

 4,750

 23,900

 10,700

 15,412

 15,412

 483,376

 40,276

 309,601

 133,499

 163  1,147,799  172,900  30,500  0  1,387,399 36,200

 1,420

 1,420

 8,500

 4,900

 3,600

Total shpenzimet per Komune

 15,412

 15,412

 483,376

 40,276

 309,601

 133,499

 2

 2

 68

 5

 45

 18

 10,492

 10,492

 435,526

 35,526

 280,801

 119,199

 3,500

 3,500

 39,350

 4,750

 23,900

 10,700

 1,420

 1,420

 8,500

 4,900

 3,600

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 163  1,147,799  166,900  0  0  1,350,899 36,200

 0  0  6,000  30,500  0 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75596

92100

93570

94770

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

1040

0980

0912

0922

 15,458

 15,458

 483,807

 40,434

 309,399

 133,975

 15,458

 15,458

 483,807

 40,434

 309,399

 133,975

 1,400,746

 1,361,243

 36,500  39,503

 0

 0

 15,503

 15,503

 486,848

 40,256

 311,910

 134,682

 15,503

 15,503

 486,848

 40,256

 311,910

 134,682

 1,406,611

 1,364,197

 42,414

 0

 0

 0

 0

 0

 0


